Alia lra.  
t et ipsū

spe de<sup>o</sup> erat: que cū offendisset: fugit ad ym-  
brā: et abscondit se inter ligna paradisi: pa-  
uebat a facie dei: et quasi umbras arborū.  
Iam inter arbores lumē oculorū nō habebat  
ad quod gaudere consueuerat. Si ergo ille in ori-  
gine: et nos de ppagine: et redeunt ad illū se-  
cū dū vel nouissimū Adam mēbra ista: quē  
nouissimū Adam in spū uiuificante: et cla-  
māt de corpe ei<sup>o</sup> in ista pfessione: et lumē ocu-  
lorū meorū nō est meū: iā pfitens: iā redē-  
ptus: iā in corpe christi est: et lumē oculorū  
ipius nō ē cū ipso. Plane nō ē cū ipso: s̄ est  
quidē tāq̄ adhuc cernētū in spe: s̄ nondū  
illud ē lumē: de quō dicit: ostēdā meipm illi.  
Est quiddā luminis: quē filij dei sum<sup>o</sup>: et utiq̄  
s̄ i fide retinem<sup>o</sup>: s̄ nō dū ē illud lumē quod vi-  
debim<sup>o</sup>. Nō dū enī apparuit quod erim<sup>o</sup>: Sci-  
mus quē cū apparuerit siles ei erim<sup>o</sup>: quā vi-  
debimus enī sicuti ē. Nā mō lumē fidei et lu-  
mē spei ē. Nō dū enī sum<sup>o</sup> i corpe pegrina-  
mur a dño. Per fidē enī abulam<sup>o</sup> n̄ p spe-  
ciē. Et quā dū quod nō videm<sup>o</sup> speram<sup>o</sup>: p pa-  
tentiā expectam<sup>o</sup>. Voces sūt q̄ iste pegrin-  
nantū: nō dū in patria pfitorū. Et recte  
dic<sup>o</sup> et ve dic<sup>o</sup>: et si nō sit dolos<sup>o</sup> veracit<sup>o</sup> pfite-  
tur et lumē oculorū meorū nō est meū. Nec  
patit hō intus sibi: s̄m seipm: et ad seipm: d̄  
nemine ad neminē pter se. Nec sibi ipse pe-  
na sua eē meruit: quod supius enumerauit:  
S̄ nūquid hoc solū ē quod patit hō: Patit. n.  
ex se intrinsec<sup>o</sup>: forinsec<sup>o</sup> aut ex eis inter quos  
viuit. Patit mala sua: cogit pati et aliena.  
In de sunt ille due voces: Ab occultis me-  
is mūda me dñe: et ab aliis parce seruo  
tuo. Iam de occultis suis pfessus ē: a quib<sup>o</sup>  
se cupit mūdari: dicat et de aliis a quib<sup>o</sup> si  
bi vult parci. Amici mei. Quid dicā  
iā de inimic<sup>o</sup>: Amici mei: et primi mei:  
aduersum me appropinquauerūt  
et steterūt. Hoc quod ait: aduersū me stete-  
rūt: itellige. Si enī aduersū me steterūt: ad-  
uersus se ceciderūt. Amici mei et primi mei  
aduersū me appropinquauerūt et steterūt. Iam  
itelligam<sup>o</sup> capitis voces: iā incipiat illulce-  
scē caput nrm i passioe. S̄ rurū cū cepit  
caput dicē: noli inde separe corpe<sup>o</sup>. Si ca-  
put noluit se separe a vocib<sup>o</sup> corpis: corpe<sup>o</sup>  
se audeat separe a passionib<sup>o</sup> capitis: Pa-  
tere in christo: quē tāq̄ peccauit i infirmita-  
te tua christ<sup>o</sup>. Ad dō enī peccata tua tāq̄ ex  
ore suo dicebat: et ea dicebat sua. Dicebat  
enī: a facie pctōrū meorū: quā nō erant ipius.  
Quō q̄ peccata nra sua esse voluit ppter  
corpus suū: sic et nos passioes ei<sup>o</sup> nras esse

velim<sup>o</sup> ppter caput nostrū. Nō enī ille ex  
amic<sup>o</sup> passus ē inimicos et nos nō: Immo  
et nos ad hoc parem<sup>o</sup> in eodē cōuuiari: ta-  
lē calicē nō respuam<sup>o</sup>: vt celsitudinis ei<sup>o</sup> de-  
sideriū p hūilitatē eius iueniam<sup>o</sup>. Respō-  
dit enī celsitudini ei<sup>o</sup> herere volentib<sup>o</sup>: qui  
ei<sup>o</sup> adhuc hūilitatez nō cogitabāt: et ait illi:  
Potestis bibere calicē quē ego bibiturus  
sū: Ergo et ille passiones dñi: passioes nre  
sūt: et vnusq̄sq̄ si bñ seruiat deo: bene ser-  
uat fidē: exhibeat quod debet: et verset inter  
hoies iuste. Volo videre si nō patit: etiam  
quod hic enumerat in passione sua christus.  
Amici mei et primi mei aduersū me appro-  
pinquauerūt et steterūt. Et primi a  
lōge steterūt: Qui primi appropinqua-  
uerūt: et qui primi a lōge steterūt: Proxi-  
mi erāt iudei: quē cognati erāt: Appropin-  
quauerūt quā crucifixerūt. Proximi erāt et apo-  
stoli: et tñ ipi a longe steterūt: ne cū illo pa-  
terēt. Pōt etiā hoc sic itelligi: Amici mei:  
id est quē se sinxerūt amicos meos. Amicos  
enī se sinxerūt quā dixerūt: Scim<sup>o</sup> quē in ve-  
ritate dei viā doces: quā illū tēptare volue-  
rūt: vtz soluēdū eēt tributū cesari: quā illos  
conuicit ore iporū. Amici videri volebāt:  
sed nō illi erat opus: vt quisquā ei testimo-  
niū phiberet de hoie. Ipe enī sciebat quid  
eēt i hoie: adeo cū amica vba dixissent: quod  
me inqt tēptat: hypocrite: Ergo amici mei  
et primi mei aduersus me appropinquaerūt  
et steterūt: et primi a longe steterūt. Hostis  
quod dixi: Proximos dixi quā appropinquaue-  
rūt: et tñ a longe steterūt. Appropinquaue-  
rūt enī corpe: sed lōge steterūt corde. Quid  
tā ppinquū corpe: quā qui in crucē leuaue-  
rūt: Quid tam lōge corde: quā qui blasphe-  
mauerūt. Audite istā longinquitatē ab Esa-  
ia ppheta: Videte istā ppinquitatē et lōgin-  
quitatē. Plus hic labijs me honorat: ce-  
ce ppinquat corpe: cor aut eorū lōge est a  
me. Idē ppinquū idē lōginquū: Propinqui la-  
bijs: lōginqui corde. Uerū q̄ longe ste-  
terūt timētes apli: absolutius et plani<sup>o</sup> de il-  
lis accipimus: vt alios ppinquasse: alios  
lōge stetisse itelligam<sup>o</sup>: quāquidē et Pet<sup>o</sup>  
qui audacius secut<sup>o</sup> erat: ita adhuc longe  
erat: vt interrogat<sup>o</sup> et p̄turbat<sup>o</sup> ter negaret  
dñm: cū quo se moriturum esse pmiserat.  
Qui postea ex longinquo vt ppinquus fi-  
eret: audiuit p<sup>o</sup> resurrectionē: Amas me:  
et dicebat: Amo: Et dicēdo ppinquabat quē ne-  
gando longe fact<sup>o</sup> erat: donec trina voce  
amor<sup>o</sup>: solueret trinā vocē negatiōis. Et p

Alia s̄.  
t q̄ iuxta me  
erant de

rimi mei a lōge steterunt. Et vim facie-  
 bāt q̄ q̄rebāt aīaz meā. Jā manifestū  
 est qui querebāt animā ipsius: qui non ha-  
 bebant animaz eius: quia nō crāt in corpe  
 ei⁹. Qui q̄rebant aīam eius longe erāt ab  
 aīa eius: sed q̄rebāt vt occiderēt eā. Que-  
 rit em̄ aīa eius: et bñ. Itaz alio loco arguit  
 q̄sdā dicēs: Et nō ē q̄ req̄rat aīaz meā. Ar-  
 guit q̄sdā nō q̄rētes aīam eius. et rursus ar-  
 guit illos q̄rētes aīaz ei⁹. Quis ē q̄ q̄rit bñ  
 aīam ipsius: Qui ei⁹ passiōes imitat. Qui  
 sūt q̄ q̄rebāt male aīam ei⁹: Qui ei vim fa-  
 ciebāt et crucifigebāt eū. Sequit. **Qui**  
**querebāt mala mea locuti sūt va-**  
**nitatē: Quid ē q̄ q̄rebāt mala mea: Ad-**  
**ta q̄rebant et nō inueniebāt. Forte hoc dire-**  
**rit: q̄rebāt crimina mea. Querierunt em̄ q̄**  
**in illū dicerēt: et nō inueniebāt. Querebāt**  
**em̄ mala de bono: q̄rebāt scelera de inno-**  
**cēte. Nō inuenirēt in eo q̄ nullū peccatuz**  
**habebat: S; q; peccata q̄rebāt in eo q̄ pec-**  
**cata nō habebat: restabat vt fingerēt qd̄ nō**  
**iuenebāt. Jō q̄ q̄rebāt mala mea: locuti sūt**  
**vanitatē: nō veritatē. Et dolū tota die**  
**meditabantur. Hoc ē: fallaciā sine ces-**  
**satione meditabant. Hostis quanta falsa**  
**testimonia dicta sūt in dñm anq̄s paterēt.**  
**Hostis quāta falsa testimonia dicta sūt eti-**  
**am cū resurrexisset. Nam illi milites custo-**  
**des sepulchri: de q̄bus Esaias dixit: Pō-**  
**nā malos p̄ sepultura ei⁹. Alii em̄ erant:**  
**et veritatē dicere noluerūt: et corrupti men-**  
**daciū seminauerūt: attēdite qualē vanita-**  
**tē locuti sūt. Inrogati sūt etiā ipi et dire-**  
**rūt: Cū dormirem⁹ venerūt discipuli ei⁹ et**  
**abstulerūt eū. Hoc ē loq̄ vanitatē. Si em̄**  
**dormiebāt: vñ sciebāt qd̄ gestū erat: Ergo**  
**ait. Ego aut̄ velut surdus nō au-**  
**diebā: Qui ad ea que audiebat nō rīde-**  
**bat: tanq̄ nō audiebat. Ego aut̄ velut sur-**  
**dus nō audiebā. Et sicut mut⁹ nō ape-**  
**ries os suū. Et repetit eadē. Et fa-**  
**ct⁹ sum sic hō nō audies: et nō hñs**  
**in ore suo argutioes. Quasi nō eēt qd̄**  
**ill̄ dicerēt: q̄si nō eēt vñ illos argueret. Nōne iā**  
**an̄ mlta icrepauerat: mlta dixerat: et dixerat:**  
**Elevob̄ scribe: et pharisei: hypocrite: et mlta**  
**talia: Tñ qñ pass⁹ ē nihil horū dixit: n̄ q; nō**  
**habebat qd̄ diceret: s; expectabat vt cōple-**  
**rēt illi oīa: et implerent oēs p̄phetie de illo:**  
**qd̄ dictū erat: Et sicut ouis corā tōdēte se:**  
**nō apuit os suū. Operiebat q̄ vt taceret i**  
**passiōe: nō tacitur⁹ in iudicio. Iudicāus**  
**em̄ venerat: q̄ postea iudicatur⁹ veniret: et**